Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

541Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Abril de 2022 • Edição IVDLV

o
VIRZÜIIWIA

ld:OFSBD3E2F19SESED
ESTADO DO PJAuf
PREFEITURA MUNICIPAL DE V illEA BRANCA- PI
CNPJ: 4l.522.103/0001--07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.va11.eabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO N2 018/2022
Processo Administrativo n2 020/2022

Dispensa de Licitação n2 011/2022

ERRATA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA, com sede na Praça Santa Terezinha s/n
-Centro -Várzea Branca - PI- inscrita na CNPJ n2 41.522.103/0001-07.
CONTRATADO: FERNANDES DIAS RIBEIRO, residente na Rua Projetada 11 - no Bairro Fazenda, s/n -
Fazenda Guaribas- Guaribas - PI.

ONDE SE & Várzea Branca - PI, 11 de abril de 2022,
LEIA-SE: Várzea Branca - PI, 14 de abril de 2022.

Várzea Branca - PI, 14 de abril de 2022.

-==::;:j~:I=;#.' .... ,

Raimundo Nonato Alves Paes Landim
CPF 394.293.773-53

ld: 1518E9C46 7BDE6D4

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA
GRANDE
CNPJ: 01.612.623/0001-88

DAIIADCA- Praça da Matriz, 18, Centro. Fone: (86) 3296.0120
-e-- . ...,. CEP: 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande PI

PORTARIA N.º 020 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 11 de março de 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Cargo
Comissionado, Assessoria de Gabinete e dá
outras providencias. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica,
do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. lº Nomeia o Senhor TARCYANE MENDES TEIXEIRA, inscrita
sob Cédula de Identidade n°2. 727 .007 - SSP/PI e CPF 036. 766. 793-26, para ocupar o
cargo comissionado de Assessora de Gabinete, vinculado à Secretaria Municipal de
Cultura com remuneração prevista na Lei Municipal 188/2022.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à data de 01 de março de 2022.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa Grande-
PI, aos 11 (onze) dia do mês de março de 2022.

~e!..- G¼"t'µ.~ ~ ~ '-J .

Maria Da Conceição Mendes Teixeira
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI

ld: 167C2F3CC547E6E3

Estado do Piaui
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA
GRANDE

SÃO MIGUEL CNPJ: 01-612.623/0001-88
DA IIADCA - Praça da Matriz, 18, Centro. Fone: (86) 3296.0120

-e-,.- . ......, CEP: 64.378-000- São Miguel da Baixa Grande PI

PORTARIA N.• 021 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 01 de abril de 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Cargo
Comissionado, Assessoria de Gabinete e dá
outras providencias. ,,

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE -PI, no uso
de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica,
do Municipio, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. !ºNomeia o Senhor BRUNO HENRIQUE SOARES DA COSTA,
inscrita sob Cédula de Identidade nº 4.014.176 - SSP/PI e CPF 065.131.553-04, para
ocupar o cargo comissionado de Assessora de Gabinete, vinculado à Secretaria Municipal
de Finanças com remuneração prevista na Lei Municipal 171/2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos à data de 01 de abril de 2022.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa Grande-
PI, aos OI (um) dia do mês de abril de 2022.

Maria Da Conceição Mendes Teixeira
Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI

ICP
Brasil

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-1 8.